[bookmark: _GoBack]关于在线办理非财政科研经费借票及到账认领的通知

校内各单位及全体科研人员：
为了进一步提高科研经费管理的信息化水平，自本通知发布之日起，所有非财政科研项目借票及到账认领手续均通过“信息门户”-“财务报销”在线办理，现将相关流程通知如下：
[image: F:\校园信息化相关（含收支信息化）\软件更新\实施过程\收入分配管理流程\非财政科研经费在线办理流程图.jpg]
非财政科研经费在线办理流程图
部分节点说明：
1.创建项目：由项目负责人通过“信息门户”-“财务报销”-“项目管理”-“我的项目”-“创建项目”办理；（由于目前科研管理系统未与财务系统对接，暂时需要在财务系统中创建项目，待两个系统对接成功后，仅需要在科研管理系统中创建项目，不再需要在财务系统中创建项目）
2.预算申请：由项目负责人通过“信息门户”-“财务报销”-“预算管理”-“我的预算”-“预算申请”办理；（本环节请一定要按照合同或申报书中的预算进行申请）
3.预算审核：由科技处经办人通过“信息门户”-“财务报销”-“预算管理”-“预算审核”办理，计划财务处经办人在客户端办理；
4.申请开票：由项目负责人通过“信息门户”-“财务报销”-“项目管理”-“我的开票”-“创建申请单”办理；
5.开票审核：由科技处经办人通过“信息门户”-“财务报销”-“项目管理”-“开票审核”办理，计划财务处经办人在客户端办理；
6.到账认领：由项目负责人在“信息门户”-“财务报销”-“项目管理”-“到账认领”-“创建申请单”办理；
7.到账审核：由科技处经办人通过“信息门户”-“财务报销”-“项目管理”-“到账审核”办理，计划财务处经办人在客户端办理；
8.办理科研立项手续：负责人凭合同等材料到科技处办理科研立项手续。
衔接办法：
考虑到目前科研经费在是否开具发票和到账时间等方面均存在差异，现针对不同情况补充说明如下：
1.对于截至目前还未办理借票手续的项目，资金未到账或到账时间在2019年的，均按照上述流程办理；
2.对于截至目前已借票且资金已于2019年到账的项目，财务处办理银行流水挂账，待科技处办理立项手续后，由计划财务处和科技处代为补建项目和补办理申请开票手续，其他流程不变；
3.对于目前已借票但资金未到账的项目，请项目负责人自行建项目，由计划财务处和科技处代为补办理申请开票手续，待相关款项到账后按上述流程办理；
4.对于2018年12月31日之前到账的项目，财务处办理往来挂账手续，待科技处办理立项手续后，由计划财务处和科技处代为补建项目和补办理申请开票手续，其他流程不变。
[image: ]业务咨询电话：计划财务处   舒  心   87720041
[image: ]科技处       张晓丽   87720953

计划财务处         科技处

2019年4月10日
image1.jpeg
EiTER +444+ fiEmE %444+ W %444+ HEF } } HEFR } } FrRER } ‘
R A% : i 55 4t
jz8-0N AFA AFA FEE: I BN fFEA R B AL »
2
=
Bk 2 AT AR £
EliY }——{ Bl Bl }——{ﬁﬁﬁm&m&} L??\%ﬁﬁ’ﬁm‘ ( RATE K
g2 L. ML nEA eSS JZER S ZEZ

BB
SLRF G

image2.png

image3.png